Gedeputeerde De Vries
betreft jaar 2014

Vergoeding via salaris
Variabele onkostenvergoeding
Subtotaal

Vergoeding via declaratie/rekeningen
contributie/abonnementen
Studie/training/seminars
Werkbespreking

Telefoonkosten

Reis- en verblijfskosten
Netwerkkosten

Subtotaal

Totaal

Kwartaal 1

118,30
11830

185,44

63,30
248,74

367,04

Kwartaal 2

177,52
177,52

201,60

201,60

379,12

Totaal

295,82
295,82

387,04

63,30
450,34

746,16
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1le en 2e kwartaal

| Doc_code I Docnr IReIatienaam Kostensrt Afdeling Fase Ref 1 I Ref 4 Ref 5 I Ref 6 I Omschrijving regel Bedrag debetl categorie kw artaal bedeputeerde

MEMO ¥ 20140089 42932 10000 102 netw erklunch europees F 63,30 netwerkkosten 1 De Vries
oktober 2013 33,51 telefoonkosten 1 De Vries
januari 55,59 telefoonkosten 1 De Vries
februari 46,65 telefoonkosten 1 De Vries
maart 49,69 telefoonkosten 1 De Vries
april 72,94 telefoonkosten 2 De Vries
mei 49,35 telefoonkosten 2 De Vries
juni 79,31 telefoonkosten 2 De Vries

450,34
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Buffet Froid
Buffet Chaud
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A Payer €63 , 30
Merci de votre visite
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Rekeningen Vodafoon
Betreft rekening van Vodafone over de maand oktober 2013

Kopie
samenvatting
Factuurnummer 000261710125 Pagina 5 van 35
Nummer Klant referentie Abonnements- Gebruiks- Overige Creditering Totaal
kosten kosten kosten (excl. BTW)
..RALPH DE VRIES 15,00 18,51 0,00 0,00 33,51
Januari 2014
|
!
|
samenvatting VOdafone
Factuurnummer 000270517949 Pagina 5 van 35
Nummer | Klant referentle Abonnements- Gebrulks- Overige Creditering Totaal
i kosten kosten kosten (excl. BTW)
.. RALPH DE VRIES 15,00 40,59 0,00 0,00 55,59
Februari 2014
el ,
o
samenvatting vodafone
Factuurnummer 000273521140 Pagina 5 wvan 36
Nummer Klant referentie Abonnements- Gebruiks- Overige Creditering Totaal

kosten kosten kosten (excl. BTW)

.. RALPH DE VRIES 15,00 31,65 0,00 0.00 46,65



Maart 2014

ik :
(YU "/
samenvatting vervolg | Vodafone
[
T
Factuurnummer 000276536161 ' Pagina 11 van 36
Nummer Klant referentie Abonnements- Gebruiks- Ovériga Creditering Totaal
kosten kosten kosten (excl. BTW)
.. RALPH DE VRIES 15.00 34,69 0,00 0,00 49,69
April 2014

samenvatting vervolg

Factuurnummer 000279584702 Pagina 24 van 36
Nummer Klant referentie Abonnements- Gebruiks- Overige Creditering Totaal
kosten kosten kosten (excl. BTW)
.. RALPH DE VRIES 15,00 57,94 0,00 0,00 7294
Mei 2014

samenvatting vervolg

Factuurnummer 000282651383 Pagina 24 van 36
Nummer Klant referentie Abonnenesrt!;ﬁ- GEI:‘r:si]"t(:; ?‘\;esr‘legre' Creditering (exct.Tg'f'W)l
.. RALPH DE VRIES 17,06 32,29 0,00 0,00 4935
Juni 2014

samenvatting vervolg

Factuurnummer 000285764574 Pagina 24 wvan 36
Nummer Klant referentie Abonnements- Gebruiks- Overige Creditering Totaal
kosten kosten kosten (excl. BTW)

.. RALPH DE VRIES 16,05 63,26 0,00 0,00 79.31




